(Festi.) — De nobili Ludovico Festi, organo nobilis Glaudii Gavid 
narrata sunt que hacthenus gesta fuere et quamquam demonstra- 
tum fuerit vicibus repetitis illu. domino bastardo de Sabaudia civi¬ 
tatem non teneri ad ea que parte died Ludovici petuntur, videlicet 
reffici ejus grangiam, que dirupta fuit de precepto i. et re. domini Jo. 
Ludovici de Sabaudia tempore guerre, et ulterius sibi solvi que con- 
cessa sint pro composicione cum Alamanis generaliter facta super 
bonis etc., et satisfied occasione certi verberis sibi illati per aliquos 
socios. Ad que premissa parte civitatis obviabatur earn non teneri, plu- 
ribus racionibus et causis. Nichilominus prefatus dominus Bastardus 
instat et instare non cessât eidem Ludovico compensacionem et satisfa- 
cionem fieri, plerasque comminaciones faciendo, pu ta quod decernit 
annexam super marcha per dictum Ludovicum, ut asserit, obtenta con¬ 
tra incolas dicte civitatis et alios etc. 

Tandem ne incurrere videatur civitas disgraciam illu. principis do¬ 
mini nostri ducis et domini Bastardi, qui super hoc affectu singulari 
intercesserunt pro dicto Ludovico, eciam ne deterius contingat, fuit 
conclusum ut tradantur centum scuti auri eidem domino Bastardo 
(non ad opus dicti Ludovici) proviso quod civitas sit et remaneat quicta 
a dicta peticione dicti Ludovici, qui jura sua asserta remictere debeat 
cancellata, et pronuncietur civitatem non teneri. Nec tradantur ad opus 
sui ipsius Ludovici. 

Protestati fuerunt insuper prefati domini sindici contra nominatos 
in duobus rotulis, qui, licet vocati, non comparent, facta relacione per 
Michaelem Lyonardi et G. Bocardi, vigiles. 

Veneris xxviij septembris. — Gavid, Consilii, Lyonardi; — d. F. de 
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Veyriaco, de Quarro, de Castronovo, Nergaz, Orsieres, Maliardi, de 
Vaudo, Versonay. 

Narraverunt domini sindici que gesta sunt super facto Ludovici 
Festi. 

Marlis secunda octobris. — Gavid, Consilii, Lyonardi ; — d. F. de 
Veyriaco, Versonay, Peyrolerii, Quarro, Castronovo, Levrerii, Nergaz, 
Braseti, Orsieres, Maliardi, de Vaudo, de Ponte, Bezansonus. 

(Burgensis.) — Jacobus Sermodi, de Veyriaco, macellarius, parro- 
chie Magdalenes, fuit creatus burgensis mediantibus octo ff. p. p. 

(Festi.) — Arbitralis sentencia contra Lud. Festi in minuta scripta 
fuit perlecta, que recte stat. 

(Festi.) — Intrentur receptori c scuti régis, valent iijc viij ff. p. p. 
iiij g., traditi in manibus domini Bastardi pro sedanda différencia con¬ 
tra Lud. Festi, ut constat sentencia arbitrali pronunciata per eundem d. 
Bastardum.